DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 149 DE 07 DE ABRIL DE 2011.

  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão
Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para as classes de AGENTE
OPERACIONAL – CATEGORIA I (Masculino), nos termos dos processos nº 3.019-
2/2011........................................................................................................................................

FAZ SABER a convocação para a prova de Aptidão Física para o cargo de
Agente Operacional – Categoria I (masculino), conforme segue:

Data da Prova: 17/04/2011
Local de Prova: CENTRO ESPORTIVO VEREADOR JOSE PEDRO RAIMUNDO sita, Av.
Tiradentes, nº 50 – Jundiai – Vila Rio Branco.

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO HORÁRIO

006595 ALAN RODRIGO SOUZA DE OLIVEIRA SANTOS 97,00 1 13h00
001050 ANTONIO FELICIO 96,00 2 13h00
003419 SERGIO LUIZ ARVIGO 96,00 3 13h00
002512 VALDIR DE OLIVEIRA 96,00 4 13h00
000608 RUBENS MACHADO DOS SANTOS 94,00 5 13h00
000180 CASSIO JOSE FERNANDES 94,00 6 13h00
002691 ALESSANDRO APARECIDO DE LIMA 94,00 7 13h00
000575 ANGELO MINHARRO FILHO 94,00 8 13h00
003295 RICARDO ALENCAR BEISIGEL 93,00 9 13h00
000542 AILTON LUIZ DA SILVA 93,00 10 13h00
005927 GILMAR ALVES PEREIRA 93,00 11 13h30
004009 MARCELO ROCHA DE OLIVEIRA 93,00 12 13h30
005089 RAFAEL HONORATO RIBEIRO 93,00 13 13h30
002496 CAIO VINICIUS PAIXAO FETT DE OLIVEIRA 93,00 14 13h30
004086 HAMILTON FERNANDO DE SOUZA ESPINDOLA 92,00 15 13h30
003229 ANDRE GUSTAVO MARTOS 92,00 16 13h30
002363 PAULO COLPANI FILHO 91,00 17 13h30
005699 CLAUDEMIR LUCIANO MAIA 91,00 18 13h30
005288 WELLINGTON LUCIO VILAR 90,00 19 13h30
003680 BENEDITO APARECIDO DE SOUSA SOARES 90,00 20 13h30
002088 ALEX DOS REIS SANTOS 90,00 21 14h00
001667 VAGNER SOUZA OLIVEIRA 90,00 22 14h00
004367 JOVANO MACEDO REGO 90,00 23 14h00
003825 GUSTAVO LEOPOLDINO PINTO 90,00 24 14h00
004143 FERNANDO ALVES DE ATAIDE 90,00 25 14h00
003307 ADRIANO GONCALVES 89,00 26 14h00
005026 EDISON COSTA 88,00 27 14h00
004354 NERIO DUTRA DE SOUZA 87,00 28 14h00
005715 ALEXANDRE DA SILVA CAMPOS 87,00 29 14h00
003651 VANDERLEI APARECIDO PROTTI 86,00 30 14h00
004135 MAURICIO CARNEIRO PARIZI 86,00 31 14h30
002532 HERMINIO BOTTARO 85,00 32 14h30
000377 JOAOPAULO EUFRAZIO 85,00 33 14h30

005666 WALTER DE VECCHI 84,00 34 14h30
005864 JOSE FRANCISCO ALVES 84,00 35 14h30
000872 REMETHOM IRINEU DE MELO 84,00 36 14h30
006287 EDREI CAPOBIANCO 84,00 37 14h30
005707 VAILTON BARRETO SOARES 84,00 38 14h30
005339 JOAO CANDIDO DE SOUZA 83,00 39 14h30
000894 DAVID FELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 83,00 40 14h30
003875 GUSTAVO ALEXANDRE DOS SANTOS 83,00 41 15h00
006181 EDISON ROBERTO DE OLIVEIRA 83,00 42 15h00
003988 DENILSON PEREIRA DE SOUZA 80,00 43 15h00
004062 JARDEL CARVALHO SANTANA 79,00 44 15h00
004546 ANDERSON ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA 79,00 45 15h00
004144 RUBENS HENRIQUE DOS SANTOS 77,00 46 15h00
005473 CELSO APARECIDO GUIMARAES 77,00 47 15h00
004274 ANDERSON RODRIGO SANTOS SOUZA 77,00 48 15h00
002784 CLIVALDO JOSE DA SILVA 75,00 49 15h00
004600 VITOR ALVES DA SILVA 75,00 50 15h00
005745 GILBERTO ROBERTO 75,00 51 15h30
001540 JOAO PAULO DE SOUZA 75,00 52 15h30
005071 ANDRE FRANCISCO MARQUES VICENTE 75,00 53 15h30
004032 ALEXANDRE CEZARINO MARTINS 75,00 54 15h30
002112 CASSIO MURILO PALINS 74,00 55 15h30
000535 CARLOS APARECIDO FLORINDO DOS SANTOS 74,00 56 15h30
000859 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA VAZ 73,00 57 15h30
005840 EVERSON NAVARRO 71,00 58 15h30
004235 EDUARDO DELGADO 70,00 59 15h30
003617 MARCIO ALVES DE ARES 69,00 60 15h30
000662 ISMAEL DOS SANTOS SILVA 68,00 61 16h00
006390 DANIEL FERNANDO BARBOSA 67,00 62 16h00
006442 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 65,00 63 16h00
001196 ODAIR MATILDE DE OLIVEIRA 62,00 64 16h00
002934 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 61,00 65 16h00
000106 JOSE RICARDO BARBOSA DOS SANTOS 60,00 66 16h00
002601 OSMAR MARCIANO DA SILVA 59,00 67 16h00
000652 ISRAEL DOS SANTOS SILVA 59,00 68 16h00
001180 HELIO DE BRITO SILVA 58,00 69 16h00
002162 EVAIR SILVA DURAES 58,00 70 16h00
001933 ARCHANGELO ZAMPIERI 56,00 71 16h30
004710 ROGERIO DOS SANTOS BAPTISTA 52,00 72 16h30

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será
publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

JANETE APARECIDA DA SILVA
Presidente da Comissão Especial

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de
Recursos Humanos, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e onze.